АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2020 г.

                                 № _770
ст-ца Отрадная

Об утверждении лимитов на потребление топливно-энергетических

ресурсов, воды, водоотведения и ГСМ по учреждениям,
финансируемым за счет средств бюджета
муниципального образования
Отрадненский район на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях экономии бюджетных средств муниципальными учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета муниципального образования Отрадненский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты на потребление топливно-энергетических ресурсов, воды, водоотведения и горюче-смазочных материалов (далее ГСМ) в натуральном и стоимостном выражении по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования Отрадненский район, на                     2021 год (приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9).

2. Руководителям автономных, бюджетных и казенных учреждений:

1) предусмотреть в сметах расходов, планах финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год затраты на поставку топливно-энергетических ресурсов, воды, водоотведение и ГСМ;

2) заключить договоры на поставку топливно-энергетических ресурсов, воды, водоотведение и ГСМ в установленном порядке;

3) осуществлять строгий контроль за использованием топливно-энергети-ческих ресурсов, воды, водоотведения, ГСМ и своевременной оплатой их стоимости.

3. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова А.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район Гончарову А.А.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

 А.В.Волненко